ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN HÙNG SƠN

Số:        /TB-TPHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hùng Sơn, ngày 23 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Tham gia cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống

Bạo lực gia đình”

Thực hiện Công văn số 1556/HĐPH ngày 19/10/2023 của Uỷ ban nhân dân
huyện Lâm Thao về việc phát động, hưởng ứng cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp
luật về phòng, chống bạo lực gia đình” trên mạng Internet qua đường link:
https://thitimhieuphapluat.phutho.gov.vn bằng hình thức trắc nghiệm. UBND thị
trấn Hùng Sơn đã đăng tải trên Cổng/Trang thông tin điện tử của đơn vị, địa
phương để cán bộ, công chức, viên chức, đảng viên, học sinh, sinh viên, người lao
động, chiến sĩ lực lượng vũ trang và nhân dân dễ dàng tham gia dự thi. Kính đề
nghị các trường học, trạm y tế tuyên truyền để 100% cán bộ, giáo viên tham gia.
Các tổ chức đoàn thể vận động, động viên đoàn viên, hội viên hưởng ứng cuộc thi
trên các phương tiện điện tử có kết nối internet (máy tính, ipad, điện thoại
smartphone…)

Nội dung thi là các Quy định của pháp luật về phòng, chống bạo lực gia đình.
Thời gian thi diễn ra trong vòng 20 ngày (bắt đầu từ 0h00’ ngày 20/10/2023 đến
24h00’ ngày 08/11/2023)

UBND thị trấn Hùng Sơn thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, viên
chức, đảng viên và nhân dân biết và hưởng ứng tham gia cuộc thi. Kết thúc mỗi
lượt thi đề nghị các đồng chí chụp lại kết quả hoàn thành gửi về Zalo đồng chí Cao
Thị Thuận ( SĐT: 0982 318 788) để tổng hợp danhh sách báo cáo UBND huyện
Lâm Thao.

Lưu ý: mỗi cá nhân được dự thi tối đa 03 lượt thi, mỗi lượt thi kéo dài 20 phút
Vậy, trân trọng thông báo đến cán bộ, công chức, viên chức, đảng viên và

nhân dân được biết và cùng tham gia./.
Nơi nhận:
-TT: ĐU, HĐND thị trấn;
- CT, các PCT UBND thị trấn;
- UBMTTQ và các đoàn thể;
- Các khu dân cư;
- Lưu VP./. (Thuận – 20b)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Tuấn Anh

https://thitimhieuphapluat.phutho.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:55:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Vũ Tuấn Anh<anhvt.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T16:37:11+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Hùng Sơn<tthungson.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!